INDICAÇÃO Nº 265/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, o cascalhamento e alargamento da estrada que liga os bairros Olaria e Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de suma urgência, visto que a estrada está em péssimas condições, o que inviabiliza a passagem de veículos, principalmente quando há o encontro de dois carros, trazendo sérios riscos de acidentes.

Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2002.

	Expedito José Pereira

	Vereador

PAGE